PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

  PORTARIA Nº. 327/GP/TRT19, DE 8 DE MARÇO DE 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimento
Interno, e tendo em vista o contido no MEMO. TRT.19 – nº. 007/2012, de 8-3-2012,

            RESOLVE:

  Designar o servidor Edson Oliveira de Andrade, Analista Judiciário, para
substituir no cargo em comissão de Assessor, de nível CJ-3, da Assessoria Jurídico-
Administrativa da Presidência, no dia 9-3-2012, em razão de gozo da compensação dos
dias trabalhados no recesso forense, pela titular Claudevânia Pereira Martins e afastamento
da substituta legal.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

   Original assinado

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
             Desembargadora Presidente